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MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN

YÖNETMENİ

İki Kutuplu dünya düzeninin 1990’lı yıllarda sona ermesiyle birlikte,
küreselleşme hız kazandı ve bunun sonucunda, Orta Asya, Ortadoğu, Balkanlar,
Kıyı Afrika’da siyasi ve sosyal değişimler yaşandı. Haritalar yeniden çizildi.
Dünya kaynakları giderek yok edilirken, kıt kaynakları kendi çıkarları için
kullanan güçlü ülkeler, ekonomik, siyasi, askeri, sosyal, dini ve kültürel her
alanda, toplum mühendisliği kavramı ile geri kalmış ülkeleri sömürmektedir.
Başta Birleşmiş Milletler olmak üzere, pek çok uluslararası kuruluş ve
organizasyonlar da bu sömürü düzenine göre dizayn edilmiştir. Türkiye, küresel
hegemonyanın nüfus alanı içindedir ve Osmanlı İmparatorluğu’ndan başlayarak,
son 300 yıldır, Türkiye en büyük hedeftir. Zira Türkiye, bu coğrafyanın İran ile
birlikte en önemli emniyet sübabıdır. Bunu bilmeli ve ona göre hareket etmeliyiz.

ÜNİVERSAL  AR-GE   INOVASYON   HİZMETLERİ’NDEN   HABERLER

“Sonuçlara Odaklanırsanız, Asla Değişemezsiniz. Değişime 
Odaklanırsanız, Kesinlikle Değişirsiniz. (Jack Dixon)
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Üniversal Ar-Ge Inovasyon
verdiği başarılı danışmanlık
hizmetleriyle adından sıkça söz
ettiriyor. Ar-Ge ve Tasarım
Merkezleri kurulum çalışmaları,
Turquality, Teknokent, Teknoloji
Transfer Ofisleri, Mükemmelliyet
Merkezi, Gelecek Merkezi gibi
gibi çok çeşitli alanlardaki
başarılı uygulamaları, firmaların
yüzünü güldürüyor. Devlet teşvik
ve desteklerinin profesyonel bir
anlayışla sunulduğu hizmetlerde,
“yerli ve milli” kavramı ön plana
çıkarılmış. Marka, dış pazarlara
açılma, rekabet ve kurumsal-
laşmanın temelini oluşturan
hizmetlerde, Türkiye’de öncü
danışman firmalar arasında yer
alan Üniversal Partners,
üniversitelere, firmalara ve
kamu kurum ve kuruluşlarına ile
sivil toplum kuruluşlarına da
önemli destek ve hizmetler
sunmaktadır.



Haberler
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7 Eylül’de Cumhurbaşkanı Erdoğan, İran Cumhurbaşkanı
Ruhani ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Tahran'daki
İdlib konulu üçlü zirvede görüştü. Üç lider, ortak basın
açıklaması yaptı ve önemli mesajlar verdi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, İdlib'de ateşkes ilan edilmesi çağrısı yaparken
Ruhani, İdlib'den sonra sıranın Fırat'ın doğusuna geleceğini
söyledi. Putin ise taraflara silahları bırakma çağrısı
yaptıklarını belirtti.

Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı'nda Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül,
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu'nun katılımıyla, 4. Reform Eylem Grubu
(REG) Toplantısı yapıldı. Türkiye’nin AB sürecinin yeniden
canlandırılması açısından önemli bir adım olan REG
toplantısı, Türkiye’nin AB’ye olan inancının teyit edilmesi
bakımından önemlidir.

Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni, Gazeteci Bilal Koçak’ın oğlu Ahmet Alper Koçak ile AK
Parti İstanbul Milletvekili İsmet Uçma'nın kızı Elif Nur Uçma, hayatlarını birleştirdi. Beylerbeyi
Sarayı’nda gerçekleşen nikah törenine, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Meclis Başkanı Binali Yıldırım
katıldı. Erdoğan, çiftin nikah şahitliğini yaptı. İş, siyaset, bürokrasi, medya, sanat, spor
camiasından pek çok önemli ismin katıldığı davette, DMW Başkanı Ferhat Bozçelik ve Ekovitrin
Köşe Yazarı ve DMW Başkan YardımcısıMusa Karademir’de hazır bulundu.

3. Havalimanın ilk etabı, 29 Ekim’de
kapılarını açıyor. Taşınma işlemi planları
çerçevesinde, 20 tırlık filo Atatürk
Havalimanı’ndan, yeni havaalanına doğru
yol aldı. 800 tırlık taşınma işlemi, aşama
aşama gerçekleşerek, 29 Ekim’e kadar
taşınma tamamlanacak. Toplam yatırım
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Dijital çağın altın parası olarak kabul edilen, sanal
para pazarı hızla artıyor. Bitcoin tarihi zirve yaptı ve
11.874 Doları gördü. Her ne kadar merkez bankaları
ve ekonomistler, “riskli” dese de coinlerin
önlenemez yükselişi devam ediyor. Bitcoin’den
sonra gelen Ethereum da giderek değer kazanıyor.
Dünyada yeni para modelinin “coin” olacağı şüphe
götürmez bir gerçektir. Türkiye’de bir an önce kendi
coinini çıkarmalı ve borsasını kurmalıdır.

Lobin Europe tarafından bu yıl düzenlenen, 12.
Avrupa Kalite Zirvesi, Bosna-Hersek'de yapıldı.
Türkiye'nin Saraybosna Büyükelçisi Haldun Koç'un
Onur Konuğu olduğu Zirve'de "Avrupa Kalite
Ödülleri"ni Anadolu Ajansı (AA), Türk Hava Yolları
(THY), Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı
Başkanlığı (TİKA), Yunus Emre Enstitüsü, TRT,
Ziraat Bankası, Uluslararası Saraybosna Üniversitesi
(IUS), Saraybosna Stari Grad Belediyesi ve Tüm
Kalkınma İş Adamları ve Girişimciler Derneği
(TUMKİAD) aldı.

Haberler

Workinton Kuluçka Merkezi tarafından bu yıl 2.
gerçekleştirilen Beta Pitch İstanbul 2018 Startup
yarışmasının birincisi belli oldu. Geçen yıl yapılan
Beta Pitch Global yarışmasının birincisi Compocket
olmuştu. Bu yıl yapılan ve Türkiye’yi aynı yarışmada
temsil edecek startup ise Park Palet oldu. BetaPitch
Global startup yarışmasının İstanbul ayağında 10
startup yarıştı. 15 Kasım'da Berlin'de yapılacak
yarışmada derece alması beklenen startupın
seçimleri titizlikle yapıldı. Workinton Kuluçka
Merkezi Daimi Mentörü olan Musa Karademir,
“ekibe güvenim tam” dedi.


